RESOLUÇÃO CEAD Nº 03/2024

O Conselho Departamental do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal de Ouro Preto, em
sua 47ª Reunião Extraordinária, realizada em 25 de Outubro de 2024, no uso de suas atribuições legais, onsiderando
o pedido de aprovação do Relatório Final do concurso para área de Educação das Relações Étnico-Raciais/História
e Culturas Indígenas do DEETE/CEAD - Processo Nº23109.003045/2024-17,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o Resultado Final do concurso para área de Educação das Relações Étnico- Raciais/História e
Culturas Indígenas do DEETE/CEAD - Processo Nº 23109.003045/2024-17, Sendo o resultado Final Pós-Recurso:

1º lugar - Ana Luiza Morais Soares com 34,68 pontos;
2º lugar - Daniella Santos Alves com 34 pontos;
3º lugar Bárbara Nascimento Flores com 33,99 pontos; e
4º lugar - Maria Isabel Cardozo da Silva Bueno com 28,19 pontos.

Candidatos autodeclarados negros aprovados: não há.

Candidatos aprovados com deficiência: não há.

Profª Kátia Gardênia Henrique da Rocha
Presidente do Conselho

		2024-12-04T08:56:43-0300
	KATIA GARDENIA HENRIQUE DA ROCHA:86785290678